
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ

PORTARIA Nº 1360/2018
 

        A PRÓ- REITORA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO, no uso de suas atribuições

legais em conformidade com o inciso XII, do Artigo 17 do Regimento Geral da

UNIFAP e tendo em vista o que consta no Memorando Eletrônico n°189/2018-

CCCFARM/UNIFAP, de 24 de Agosto de 2018.

 

RESOLVE:
 

        Art. 1º - Instituir o Núcleo Docente Estruturante do Curso de Ciências

Farmacêuticas, composto pelos servidores docentes listados abaixo, sendo o

primeiro Presidente. Revogar a Portaria n° 0483/2018/2018, tendo em vista a

substituição de membros da referida portaria.

 

        Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua homologação.

 
 

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
 

Pró-Reitoria de Ensino de Graduação da Fundação Universidade Federal do Amapá

 

Homologado em 27/08/2018 por 1538756 - DAIZE FERNANDA WAGNER SILVA,

com as atribuições conferidas pelo(a) Portaria nº 2098/2017-UNIFAP, e pelo(a)

Ordem de Serviço nº 001/2016-REITORIA/UNIFAP.

ORD SIAPE SERVIDOR
1 2027992 RAFAEL LIMA RESQUE
2 2098831 RODRIGO ALVES SOARES CRUZ
3 1988905 MAYARA AMORAS TELES FUJISHIMA
4 1859480 LILIAN GRACE DA SILVA SOLON
5 2356026 ALESSANDRA AZEVEDO DO NASCIMENTO
6 2268310 TAYSA RIBEIRO SCHALCHER
7 2885006 CAROLINA MIRANDA DE SOUSA LIMA
8 2815838 MAYARA TANIA PINHEIRO GOMES
9 1524447 RAQUEL SILVA ARAUJO


